De incerta mltiplicatiōe eccl̄e qua ī hoc seculo multi reprobi miscentur electis. c. xliij.

ī N hoc ergo maligno seculo ī his dieb⁹ malis: ubi p̄ hūilitatē presentē futurā cōparat eccl̄a celsitudinē: et timorū stimulis: dolorū tormētis: laborū molestijs: tentationum periculis erudit: sola spe gaudens qm̄

sane gaudet: multi reprobi miscētur bonis: et utriq̄ tanq̄ ī sagemā euāgelicā colligūtur: et ī hoc mūdo tāq̄ ī mari utriq̄ inclusi retib⁹ indiscrete natant: donec pueniatur ad litus ubi mali segregētur a bonis: et ī bonis tanq̄ ī tēplo suo sit deus oīa ī oībus. Proinde uocē nūc agnoscim⁹ eius īpleri qui loquebat ī psalmo atq̄ dicebat. Annūciaui et locutus sum multiplicati sunt super numerū. Hoc fit nūc ex quo primū p̄ os p̄cursoris sui iohannis deinde p̄ os propriū annūciauit: et locutus ē dicēs. Agite penitentiā: appropinquauit eis regnum celoz. Elegit discipulos quos et apostolos nominauit: hūiliter natos: ihonoratos: illitteratos: ut qcquid magnum eēt et facerēt: ipse ī eis esset et faceret. Dabit iter illos unū: quo malo utens bñ: et sue passionis dispositū īpleret: et eccl̄e sue tolerandoz malorum preberet exemplum. Seminatio q̄tum per eius oportebat p̄sentia corporalem sancto euāgelio: passus est: mortuus ē: resurrexit: passione ostendens quid sustinere p̄ ueritate: resurrectione quid sperare ī eternitate debeamus: excepta altitudine sacramētī qua sāguis ei⁹ ī remissionē peccatorū fusus ē. Cōuersatus ē ī terra. lxx. dies cū discipulis suis: atq̄ ipsis uidētib⁹ ascendit ī celū: et post dies. x. p̄missuz spiritū sāctum misit patris sui: cuius adueniētis ī eos q̄ crediderant tunc erat signū maximū: et maxime necessarium: ut unusquisq̄ eorum linguis oīum gentiū loqueret: ita significās unitatē catholice eccl̄e p̄ oīes gentes futurā: ac sic linguis oībus locuturā.

De p̄dicatiōe euāgelij: q̄ p̄ passiōes p̄dicantiū clarior et potētior sc̄a ē. c. l.

d Eīnde fm̄ illā p̄phetiā: ex sion lex p̄dicit et uerbum domini de

hierusalē: et secundū dñi ipsius christi
 predicta: ubi post resurrectionē stupē-
 ribus eū discipulis suis aperuit sensū
 ut intelligeret scripturas: et dixit eis
 quoniam sic scriptum ē: et sic oportet
 bat christum pati et resurgere a mor-
 tuis die tertia: et predicari in eius no-
 mine patientiam et remissionē pecca-
 torū p̄ oēs gentes: incipiētibus ab hie-
 rusalē. Et ubi rursus eis de aduentu
 eius nouissimo requirētibus respondit
 atq; ait. Nō ē uestrū nosse tēpora uel
 momēta q̄ pat̄ posuit i sua potestate:
 sed accipietis uirtutē spiritus sancti
 supuenietis i uos: et eritis testes mibi
 i hierusalē: et i tota iudea et samaria:
 et usq; i fines terre. Primū se ab hie-
 rusalē diffudit ecclia et cū in iudea at-
 q; samaria plurimi credidissent: et in
 alias gētes seminatū ē eis annūcian-
 tibus euangeliū quos ipse sicut lūina
 ria coaptauerat uerbo: et accenderat
 spū sancto. Dixerat eūm eis nolite ti-
 mere eos q̄ corpus occidūt: aiām autē
 nō possūt occidē: q̄ ut frigidū timore
 nō eēt: igne caritatis ardebāt. Deni-
 q; p̄ ipsos nō solū qui eū ante passio-
 nē et post resurrectionē suā uiderant
 et audierāt: uez et post obitū eorum
 p̄ posteros eorū inter horrēdas perse-
 cutiones et uarios cruciatus: ac fune-
 ra martyriū pdicatū ē toto orbe euā-
 geliū: cōtestate dño signis et ostētis et
 uarijs uirtutibus: et spiritus sancti mu-
 neribus: ut ppli gentiū credētes in eū
 qui p̄ eoz redēptiōe crucifixus est:
 christiano amore uenerazēt sanguiez
 martyriū: quē diabólico furore fude-
 rūt: ipsiq; reges quoz legib; uastaba-
 tur ecclia: eius nomini salubritē subde-
 rentur: quod de terra crudelitē auferrī
 conati sunt: et falsos deos inciperent
 persequi: quorum causa cultores dei
 ueri fuerant antea persecuti.